Директору МОУ «Голдинская СОШ»

Морозову Игорю Александровичу

 от

 ФИО родителя (законного представителя)

проживающей(го):

 адрес места жительства и (или) адрес места пребывания родителя(ей)

(законного(ых) представителя(ей) ребенка;

 Электроннаяпочта:

 Раб./телефон

 Моб./телефон

Заявление.

Прошу принять мою(-его) дочь(сына):
                                                                                                                     Фамилия, имя, отчество (при наличии) ребенка или поступающего

«___»_________20__ года рождения,
                                                                                                                                                          (место рождения),
Проживающего(-щую) по адресу:

                                                                                                адрес места жительства и (или) адрес места пребывания ребенка или поступающего

в         класс МОУ «Голдинская СОШ»,

Номер и серия свидетельства о рождении:

Ф.И.О. матери:

Фактическое место жительства:

Адрес места жительства(регистрация):

Ф.И.О. отца:

Фактическое место жительства:

Адрес места жительства(регистрация):

Законные представители:

Фактическое место жительства:

Адрес места жительства(регистрация):

Сообщаю  о наличии права внеочередного, первоочередного или преимущественного приема в

МОУ «Голдинская СОШ» : (да или нет)

Сообщаю  о потребности ребенка  в обучении по адаптированной образовательной программе и (или) в

создании специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося с ограниченными

возможностями здоровья в соответствии с заключением психолого-медико-педагогической комиссии (при

наличии) или инвалида (ребенка-инвалида) в соответствии с индивидуальной программой реабилитации:

(да или нет)

Даю согласие согласие родителя(ей) (законного(ых) представителя(ей) ребенка на обучение ребенка по

адаптированной образовательной программе (в случае необходимости обучения ребенка по

адаптированной образовательной программе): (да или нет)

Язык образования:

Даю согласие на изучение _____________________________ как родного языка из числа языков народов РФ.

С Уставом МОУ «Голдинская СОШ» ознакомлен(а):

С лицензией на осуществление образовательной деятельности  ознакомлен(а):

Со свидетельством о государственной аккредитации МОУ «Голдинская СОШ» ознакомлен(а):

С общеобразовательными программами МОУ «Голдинская СОШ» ознакомлен(а):

С Правила внутреннего распорядка учащихся МОУ «Голдинская СОШ» ознакомлен(а):

Согласен(а) на обработку своих персональных данных и персональных данных своего

ребенка__________________________________________________________________________________

Дата___________________       Подпись___________________